
 

Uchwała Nr 673 /2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20 lipca 2022r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Obrytem. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust.1, art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.)  oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej  

(Dz .U.  z 2018 r. poz. 734) – Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Obrytem,  stanowiącym  

załącznik do uchwały Nr  265/2020 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 30 marca 2020 r.   

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego w Domu Pomocy Społecznej  

w Obrytem, zmienionym uchwałą Nr 465/2021 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia  

23 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy  

Społecznej w Obrytem wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale V Struktura Organizacyjna Domu § 20 ust. 3  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

   „ 1)  trzy zespoły opiekuńcze,  jeden zespół medyczny: 

a) zespół opiekuńczy bloku A, w którego skład wchodzą: 

  - kierownik zespołu, 

  - opiekunowie/starsi opiekunowie, 

  - pokojowe/starsze pokojowe, 

  

b) zespół opiekuńczy bloku  B piętro, C piętro, w którego skład wchodzą: 

                        -  kierownik zespołu, 

                        - opiekunowie/starsi opiekunowie, 

                        - pokojowe/starsze pokojowe, 

 

                 c)  zespół opiekuńczy bloku B parter i D, w którego skład wchodzą: 

                      - kierownik zespołu, 

           - opiekunowie/starsi opiekunowie, 

                     -  pokojowe, starsze pokojowe, 

 



                

               d) zespół medyczny bloku A,  B parter, B piętro, C piętro i D, w którego skład wchodzą: 

                    -  kierownik zespołu,                 

                    -  pielęgniarki/starsze pielęgniarki, 

                    -  położna”. 

 

2)  w Rozdziale V Struktura Organizacyjna Domu w § 20 ust. 3 pkt 2 dodaje się literę                                           

h) w brzmieniu: „h)  instruktor ds. kulturalno – oświatowych”. 

 

3) w Rozdziale V Struktura Organizacyjna Domu  § 20 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:                

„ 3) stanowiska podległe Zastępcy Dyrektora ds. opiekuńczo – terapeutycznych: 

                   a) kierownik zespołu opiekuńczego, 

                   b) kierownik zespołu medycznego, 

                   c) kierownik zespołu terapeutyczno- rehabilitacyjnego, 

                   d) pracownik socjalny/ starszy pracownik socjalny, 

                   e) starszy inspektor ds. osobowych mieszkańców, 

                   f) kapelan”. 

 

4) w Rozdziale V Struktura Organizacyjna Domu  § 21  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

          „3. W czasie nieobecności kierownika zespołu opiekuńczego zespołem tym kieruje  

                pracownik socjalny, zaś w czasie nieobecności kierownika zespołu medycznego,  

                kierownika  zespołu terapeutyczno  – rehabilitacyjnego zespołami tymi  kieruje  osoba   

                wyznaczona    przez    Zastępcę Dyrektora  ds. opiekuńczo – terapeutycznych”. 

 

5) w Rozdziale VI  Zadania Działów,  Zespołów i Stanowisk Samodzielnych §  23 ust. 10                  

otrzymuje  brzmienie: 

„ 10. Do zadań zespołu medycznego należy w szczególności: 

1) zapewnienie całodobowej opieki, pielęgnacji i nadzoru mieszkańcom Domu  

ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców obłożnie chorych, 

2) umożliwienie korzystania z opieki lekarskiej według indywidualnych potrzeb 

 mieszkańców  zgodnie z przysługującymi uprawnieniami, 

3) karmienie mieszkańców niezdolnych do samodzielnego  spożycia posiłków, 

4) przestrzegania zasad higieniczno – sanitarnych określonych procedurą HACCP,   

5) prowadzenie dokumentacji medycznej dotyczącej mieszkańców, 

6) przestrzeganie i realizowanie zadań wynikających z przepisów o ochronie danych   

                  osobowych i ochrony informacji niejawnych w ramach prowadzonych spraw”. 



 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

 

3.W graficznym schemacie struktury organizacyjnej Domu Pomocy Społecznej w Obrytem  

   wprowadza się następujące zmiany: 

1) „ w Działalności  opiekuńczo-terapeutyczno-medycznej” wyrazy „Zespół opiekuńczo- 

medyczny bloku A”  zastępuje się wyrazami „Zespół opiekuńczy bloku A” i skreśla się  

wyrazy „pielęgniarki/ st. pielęgniarki,” oraz wyraz  „położna”. 

2) w „Działalności opiekuńczo-terapeutyczno-medycznej” wyrazy „Zespół medyczny - blok B 

(parter),  B (piętro)  i C ( piętro), blok D” zastępuje się wyrazami „Zespół medyczny Bloku 

A,  B parter, B piętro, C piętro i Bloku D” i skreśla się wyrazy: „ Z-ca kierownika”, 

 „Opiekun/st. opiekun” i „Pokojowe/st. pokojowe”. 

3) w” Działalności opiekuńczo-terapeutyczno- medycznej” w „Zespole terapeutyczno- 

rehabilitacyjnym”   dodaje się wyrazy „instruktor ds. kulturalno - oświatowych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Obrytem. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

      1. Jan Zalewski   ……………... 

                 2. Beata Jóźwiak    ……………... 

      3. Halina Zofia Banach   ……………... 

      4. Zbigniew Księżyk   ……………... 

      5. Wojciech Waldemar Żukowski ……………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


